

Zmluva o dielo
uzatvorená podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka

Článok I.

Zmluvné strany:

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: ProRain spol. s r.o.
Sídlo: Golfová ulica 473/12, 900 50 Hrubá Borša
IČO: 45 416 974
DIČ: 2022975317
IČ DPH: SK2022975317
Štatutár: Ing. Martin Halmo, konateľ
Zápis v OR: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I,
Oddiel: Sro, Vložka č.: 63301/B
Banka: Tatra banka, a.s.
IBAN: SK02 1100 0000 0029 2883 2727
(ďalej len „zhotoviteľ“)

a

Objednávateľ: Obec Dolná Streda
so sídlom: 925 63 Dolná Streda 650
IČO: 00611638
DIČ: 2021002522
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
číslo účtu: SK23 0200 0000 0009 1852 8132
Zastúpený: PhDr. Mgr. Ľuboš Šúry, starosta
(ďalej len „objednávateľ“)

Článok II.
Predmet zmluvy

2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na základe vypracovanej cenovej ponuky a za podmienok dojednaných v tejto zmluve pre objednávateľa vykoná projekt automatického zavlažovacieho systému v parku v Obci Dolná Streda podľa cenovej ponuky „Výkaz výmer, vrátane cien bez DPH – zavlažovací systém“ (ďalej len „dielo“). Cenová ponuka, ktorá je súčasťou zmluvy bola vypracovaná na základe požiadaviek objednávateľa a tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.

2.2 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

2.3. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu zoznámil s rozsahom a povahou diela, že sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky k realizácii diela, a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k zhotoveniu diela potrebné.



Článok III. Ďalší záväzok zhotoviteľa

3.1 Zhotoviteľ pri realizácii plnenia predmetu zmluvy bude postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy.

Článok IV. Čas a miesto plnenia

4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dodá objednávateľovi dielo podľa čl. II. bod 2.1 tejto zmluvy

Termín zahájenia: 10.01.2022

Termín ukončenia: najneskôr do 31.05.2022

4.2 Zmluvné strany sa dohodli, že termíny uvedené v bode 4.1 tejto zmluvy sa predlžujú o dobu trvania vplyvu vyššej moci (napr. vojnový konflikt, epidémie, atď.), nepriaznivého počasia alebo z dôvodov (i) konania (vydania zákazov, príkazov, atď.) alebo nekonania dotknutých orgánov štátnej správy, miestnej samosprávy, vlastníkov (správcov) inžinierskych sietí alebo iných médií, ak tieto neboli vyvolané porušením povinností zo strany zhotoviteľa, alebo v prípade omeškania s poskytnutím súčinnosti zo strany objednávateľa sa automaticky predlžuje doba na splnenie záväzku zhotoviteľa uvedeného v bode 4.1 tohto článku tejto Zmluvy. Za nepriaznivé klimatické podmienky sa považujú klimatické podmienky, ktoré neumožňujú zhotoviteľovi dodržať technologické postupy pri práve prebiehajúcich prácach, z čoho by následne mohlo vyplynúť v nekvalitné plnenie.

4.3 Dodržanie týchto termínov je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dojednaného v tejto zmluve. Po dobu meškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia nie je zhotoviteľ v omeškani so splnením povinnosti dodať dielo v dojednanom termíne. Termín odovzdania diela sa posúva o dobu neuhradenia neuhradených faktúr.

Článok V. Spolupôsobenie objednávateľa

5.1 Objednávateľ sa zaväzuje, že poskytne zhotoviteľovi spolupôsobenie spočívajúce najmä v zaslaní nákresu a sprístupnení priestorov. Pre prípad spolupôsobenia, ktoré objednávateľ nemôže poskytnúť vlastnými silami, dohodnú zmluvné strany osobitnú lehotu.

Článok VI. Cena a platobné podmienky

6.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy o dielo v rozsahu čl. II tejto zmluvy je zmluvnými stranami dohodnutá v celkovej sume vo výške 35.640,- EUR s DPH.

6.2 Cena je platná na rozsah prác a materiál uvedený v cenovej ponuke. Od ceny diela bude odpočítaná suma dodaného tovaru na sklade zhotoviteľa podľa bodu 6.5 tejto zmluvy za predpokladu jeho použitia zhotoviteľom. Pokiaľ objednávateľ umožní zhotoviteľovi použitie tovaru, je zhotoviteľ povinný tento tovar použiť na vykonanie diela.

6.3 Ak dôjde k zániku zmluvy z dôvodov na strane objednávateľa, vzniká zhotoviteľovi nárok na úhradu vzniknutých nákladov. Cena bude stanovená dohodou zmluvných strán. Ak sa nedosiahne dohoda o cene, požiadava zhotoviteľ súd o rozhodnutie ohľadom výšky nároku na úhradu vzniknutých nákladov zhotoviteľa.

6.4 Podkladom pre úhradu ceny budú zhotoviteľom vystavené faktúry s náležitosťami daňového dokladu. Lehota splatnosti vystavenej faktúry bude 15 dní odo dňa vystavenia faktúry. Lehota splatnosti podľa tohto bodu je



dodržaná vtedy, ak najneskôr posledný deň tejto lehoty stanovenej vo vystavenej faktúre je fakturovaná suma pripísaná na bankový účet zhotoviteľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy.

6.5 Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ dodá do skladu objednávateľa najneskôr do 31.12.2021 tovar – materiál, ktorý má v súčasnosti na sklade a ktorý je potrebný na vykonanie diela podľa tejto zmluvy. Špecifikácia tovaru v celkovej sume 21 467,56 EUR s DPH tvorí prílohu č. 2 tejto zmluvy. Okamihom prevzatia tovaru prechádza zodpovednosť za škodu na tovare na objednávateľa. Uhradením faktúry zhotoviteľa objednávateľom za dodaný tovar prechádza vlastnícke právo k tovaru na objednávateľa.

Článok VII. Zodpovednosť za vady, záruka

7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené podľa tejto zmluvy.

7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady vzniknuté po odovzdaní diela zodpovedá iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinnosti.

7.3 Zodpovednosť za vady sa riadi príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka č. 513/91 Zb. v znení neskorších predpisov.

7.4 Záručná doba na dielo je 24 mesiacov. Zhotoviteľ ručí za to, že zhotovené dielo bude mať počas celej záručnej doby vlastnosti zodpovedajúce technickým normám a predpisom, že zhotovené dielo bude bez väd, ktoré by rušili alebo znižovali hodnotu alebo schopnosť jeho používania k určeným účelom.

7.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť bezplatne oprávnené reklamácie /vady diela/ bez zbytočného odkladu, najneskôr v lehote do 30 dní od uplatnenia reklamácie.

7.6 Zhotoviteľ nenesie zodpovednosť za skutočné prevedenie a funkčnosť realizácie podľa diela. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré boli spôsobené použitím podkladov prevzatých od objednávateľa

Článok VIII. Zmluvné pokuty

8.1 Ak objednávateľ neuhradí včas dohodnutú cenu diela, zaplatí zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05 % z dohodnutej ceny diela za každý deň omeškania.

Článok IX. Odovzdanie a prevzatie diela

9.1 Objedávateľ je povinný dielo prezrieť alebo zariadení jeho prehliadku podľa možnosti čo najskôr po odovzdaní diela.

9.2 Zmluvné strany sa zaväzujú, že po riadnom vykonaní prác v súlade s podmienkami tejto zmluvy, písomne protokolárne odovzdajú a prevezmú dielo, pričom odovzdanie a prevzatie diela potvrdia svojimi podpismi. Odstrániteľné vady a nedorobky nebránia odovzdaniu a prevzatíu diela.



Článok X. Záverečné ustanovenia

10.1 Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami.

10.2 Túto zmluvu je možné meniť len na základe obojstrannej dohody zmluvných strán, a to vo forme písomných a očíslovaných dodatkov k tejto zmluve.

10.3 Táto zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých každá strana dostane jeden rovnopis.

10.4 Zmluvné strany sa dohodli, že všetky oznámenia, výzvy a písomnosti, ktoré sa budú podľa tejto zmluvy doručovať, budú doručované poštou doporučené na adresu zmluvných strán uvedenú v záhlaví tejto zmluvy, resp. na poslednú písomne oznámenú adresu, alebo osobným doručením. V prípade, ak zmluvná strana doporučenú zásielku alebo osobne doručovanú zásielku odmietne prevziať, považuje sa zásielka za doručenie dňom odmietnutia jej prevzatia. V prípade, ak doporučenú zásielku doručovanú poštou pošta vráti odosielajúcej zmluvnej strane ako nevyžiadanú v úložnej lehote alebo s oznámením adresát neznámy, považuje sa zásielka za doručenie v posledný deň úložnej lehoty.

10.5 Pre otázky touto zmluvou neriešené platia príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov.

10.6 Zmluvné strany vyhlasujú, že táto zmluva bola uzavretá na základe ich slobodnej vôle, zmluvu si prečítali, jej obsahu rozumejú a na znak súhlasu zmluvu podpisujú. Na znak súhlasu je zmluva účastníkmi podpísaná a oprávnená odtlačkom pečiatky objednávateľa a zhotoviteľa.

Zhotoviteľ:

V Dolnej Streda, dňa 9.12.2027

Golfov
Mol
IČO:

ProRain spol. s r.o.

Ing. Martin Halmo, konateľ

Objednávateľ:

V Dolnej Streda, dňa 08.12.2021

Obec Dolná Streda

PhDr. Mgr. Ľuboš Šury, starosta

Výkaz výmer, vrátane cien bez DPH - zavlažovací systém

Stavba: Park - Dolná Streda

Objednávateľ:
Kontakt:
Dátum:
Číslo ponuky:

Vypracoval:
Spoločnosť:
IČO:
IČ DPH:
Kontakt:

Lukáš Halo
ProRain s.r.o.
45416974
SK2022975317
0948747177
naobjednavku@prorain.sk
prorain@prorain.sk

1. Postrekovače a príslušenstvo

Poradové číslo	Názov produktu / popis	m.j.	Počet	Jednotková cena Materiál	Cena Celkom Materiál	Jednotková cena Inštalácia	Cena Celkom Inštalácia
01.01.01	Postrekovač / zavlažovač RD1804 SAM PRS 3.1 bar bez trysky	ks	137	11,42 €	1 564,54 €	1,50 €	205,50 €
01.01.02	Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 14, 2,4m - 4,3m	ks	57	7,78 €	443,46 €	0,50 €	28,50 €
01.01.03	Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 18, 4,0m - 5,5m	ks	41	7,78 €	318,98 €	0,50 €	20,50 €
01.01.04	Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 24, 5,2 m - 7,3 m	ks	27	7,78 €	210,06 €	0,50 €	13,50 €
01.01.05	Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 14 - 360 2,4-4,6 m	ks	3	7,78 €	23,34 €	0,50 €	1,50 €
01.01.06	Rotačná tryska Rain Bird R-VAN 24 - 360 5,2-7,3 m	ks	1	7,78 €	7,78 €	0,50 €	0,50 €
01.01.07	Rotačná tryska Rain Bird R-VAN LCS 1,5 x 4,6 m	ks	3	7,78 €	23,34 €	0,50 €	1,50 €
01.01.08	Rotačná tryska Rain Bird R-VAN RCS 1,5 x 4,6 m	ks	3	7,78 €	23,34 €	0,50 €	1,50 €
01.01.09	Rotačná tryska Rain Bird R-VAN SST 1,5 x 9,1 m	ks	2	7,78 €	15,56 €	0,50 €	1,00 €
01.01.10	Rotačný postrekovač / zavlažovač Rain Bird 5004PL-PC 15,0 m	ks	194	20,48 €	3 973,12 €	4,00 €	776,00 €
01.01.11	Rain Bird MPR 5000, 25' trysky (Q, T, H, F), dostrek 7,6 m	ks	23	0,59 €	13,57 €	0,50 €	11,50 €
01.01.12	Rain Bird MPR 5000, 30' trysky (Q, T, H, F), dostrek 9,1 m	ks	52	0,59 €	30,68 €	0,50 €	26,00 €
01.01.13	Rain Bird MPR 5000, 35' trysky (Q, T, H, F), dostrek 10,7 m	ks	119	0,59 €	70,21 €	0,50 €	59,50 €
01.01.14	Kolienko Rain Bird SBE-050 na hadicu SPXFLEX	ks	137	0,32 €	43,84 €	0,10 €	13,70 €
01.01.15	Kolienko Rain Bird SBE-075 na hadicu SPXFLEX	ks	500	0,32 €	160,00 €	0,10 €	50,00 €
01.01.16	Spojka priama Rain Bird SBA-075 na hadicu SPXFLEX	ks	50	0,32 €	16,00 €	0,10 €	5,00 €
01.01.17	Spojka Rain Bird SB-CPLG na hadicu SPX FLEX	ks	10	0,32 €	3,20 €	0,10 €	1,00 €
01.01.18	Rain Bird T-kus SB-TEE na hadicu SPXFLEX	ks	10	0,32 €	3,20 €	0,10 €	1,00 €
01.01.19	Potrúbie k postrekovačom Rain Bird SPXFLEX30	ks	11	41,30 €	454,30 €	10,00 €	110,00 €
01.01.20	Teflónová páska 1/2" x 12 m	ks	35	0,40 €	14,00 €	0,30 €	10,50 €
01.01.21	Navrtávací pás na PE potrubie 40 x 3/4"	ks	300	1,47 €	441,00 €	0,25 €	75,00 €
01.01.22	Navrtávací pás na PE potrubie 50 x 3/4"	ks	20	1,72 €	34,40 €	0,35 €	7,00 €

Postrekovače a príslušenstvo

CELKOM

7 887,92 €

1 420,20 €

2. Kvapkovaná závlaha Dripline/Subsurface

Poradové číslo	Názov produktu / popis	m.j.	Počet	Jednotková cena Materiál	Cena Celkom Materiál	Jednotková cena Inštalácia	Cena Celkom Inštalácia
02.01.01	Kvapkované potrubie Rain Bird RB Dripline 2,31 33cm 100m	m	3	89,32 €	267,96 €	15,00 €	45,00 €
02.01.02	Skrutkový T-kus na kvapkované potrubie 16mm	ks	10	1,52 €	15,20 €	0,20 €	2,00 €
02.01.03	Skrutkový T-kus na kvapku 16 x 3/4" VNZ	ks	10	1,52 €	15,20 €	0,20 €	2,00 €
02.01.04	Skrutkové kolienko na kvapkované potrubie 16mm	ks	8	1,15 €	9,20 €	0,20 €	1,60 €
02.01.05	Skrutková spojka na kvapkované potrubie 16mm	ks	5	1,15 €	5,75 €	0,20 €	1,00 €
02.01.06	Skrutková zátka na kvapkované potrubie 16mm	ks	5	0,60 €	3,00 €	0,20 €	1,00 €
02.01.07	Zaisťovací bodec na kvapkované potrubie	ks	300	0,22 €	66,00 €	0,10 €	30,00 €
02.01.08	Kolienko Rain Bird SBE-075 na hadicu SPXFLEX	ks	20	0,32 €	6,40 €	0,10 €	2,00 €
02.01.09	Potrúbie k postrekovačom Rain Bird SPXFLEX30	ks	1	41,30 €	41,30 €	10,00 €	10,00 €
02.01.10	Teflónová páska 1/2" x 12 m	ks	2	0,40 €	0,80 €	0,30 €	0,60 €
02.01.11	Navrtávací pás na PE potrubie 40 x 3/4"	ks	10	1,47 €	14,70 €	0,25 €	2,50 €

Kvapkovaná závlaha Dripline/Subsurface

CELKOM

445,51 €

97,70 €

3. Ovládací systém

Poradové číslo	Názov produktu / popis	m.j.	Počet	Jednotková cena Materiál	Cena Celkom Materiál	Jednotková cena Inštalácia	Cena Celkom Inštalácia
03.01.01	Modulárna ovládací jednotka Rain Bird ESP LX 8 - 44	ks	1	506,33 €	506,33 €	65,00 €	65,00 €
03.01.02	IQ Network Communication Cartridge -Ethernet Upgrade napojenia ovládací jednotky ESP-LX na internet	ks	1	1 066,26 €	1 066,26 €	25,00 €	25,00 €
03.01.03	Účet na IQ cloud Ovládanie závlahy pomocou webu alebo aplikácie	ks	1	10,00 €	10,00 €	25,00 €	25,00 €
03.01.04	Rain Bird 12-sekčný modul pre ESP-LX	ks	2	275,30 €	550,60 €	25,00 €	50,00 €
03.01.05	Bezdrôtový senzor dažďa a mrazu Rain Bird WR2-RFC (868)	ks	1	150,16 €	150,16 €	20,00 €	20,00 €
03.01.06	Inštalčný materiál (el. lišty, prechodky, cupal, podlož.)	sb	1	65,00 €	65,00 €	10,00 €	10,00 €
03.01.07	Vodotesný konektor Rain Bird DBRY-6	ks	50	2,83 €	141,50 €	0,50 €	25,00 €
03.01.08	Vodotesný konektor SNAPLOCK BVS-1 (Blazing)	ks	150	1,80 €	270,00 €	1,10 €	165,00 €
03.01.09	Závlahové káble IRC 7 x 0,8 mm2 / 100 m	m	350	1,23 €	430,50 €	0,70 €	245,00 €
03.01.10	Závlahové káble IRC 5 x 0,8 mm2 / 100 m	m	100	0,94 €	94,00 €	0,30 €	30,00 €
03.01.11	Závlahové káble IRC 9 x 1 mm2 / 200 m	m	800	2,00 €	1 600,00 €	0,35 €	280,00 €
03.01.11	Skrínka kovová 500x400x200	ks	1	350,00 €	350,00 €	50,00 €	50,00 €

Ovládací systém

CELKOM

5 234,35 €

990,00 €

4. Potrubie a tvarovky

Poradové číslo	Názov produktu / popis	m.j.	Počet	Jednotková cena Materiál	Cena Celkom Materiál	Jednotková cena Inštalácia	Cena Celkom Inštalácia
04.01.01	Potrubie HD-PE 100 40 x 2,4 mm PN 10 (100m)	bal	22	161,00 €	3 542,00 €	35,00 €	770,00 €
04.01.02	Tvarovky (25% z ceny potrubia)	sb	1	885,50 €	885,50 €	181,33 €	181,33 €
04.01.03	Potrubie HD-PE 100 50 x 3,0 mm PN 10 (100m)	bal	3,5	238,00 €	833,00 €	40,00 €	140,00 €
04.01.04	Tvarovky (25% z ceny potrubia)	sb	1	208,24 €	208,24 €	35,00 €	35,00 €
04.01.04	Trubka kopoflex KF 09040 červená	m	1250	0,90 €	1 125,00 €	0,15 €	187,50 €
04.01.04	Fólia výstražná červená	m	1250	0,10 €	125,00 €	0,05 €	62,50 €

Potrubie a tvarovky

CELKOM

6 718,74 €

1 376,33 €

5. Uzatváracie armatúry a ventilové šachty

Poradové číslo	Názov produktu / popis	m.j.	Počet	Jednotková cena Materiál	Cena Celkom Materiál	Jednotková cena Inštalácia	Cena Celkom Inštalácia
05.01.01	Závlahový elektroventil Rain Bird 150-PGA	ks	30	94,74 €	2 842,20 €	20,00 €	600,00 €
05.01.02	Závlahový elektroventil Rain Bird 100-PGA	ks	2	58,09 €	116,18 €	12,00 €	24,00 €
05.01.03	Teflónova nít Tangit (80)	ks	5	7,59 €	37,95 €	5,00 €	25,00 €
05.01.07	Navrtávací pás na PE potrubie 50 x 6/4" zosilnený PN16	ks	30	4,68 €	140,40 €	0,35 €	10,50 €
05.01.05	Vsuvka 6/4", mosadz	ks	30	4,18 €	125,40 €	4,00 €	120,00 €
05.01.06	Vsuvka 1", mosadz	ks	2	2,32 €	4,64 €	2,00 €	4,00 €
05.01.07	Navrtávací pás na PE potrubie 50 x 1" zosilnený PN16	ks	2	4,68 €	9,36 €	0,45 €	0,90 €
05.01.08	Ventilová šachta Rain Bird VB-STD-H Premium	ks	16	41,17 €	658,72 €	10,00 €	160,00 €

Uzatváracie armatúry a ventilové šachty

CELKOM

3 934,85 €

944,40 €

6. Čerpacia technika a filtrácia

Poradové číslo	Názov produktu / popis	m.j.	Počet	Jednotková cena Materiál	Cena Celkom Materiál	Jednotková cena Inštalácia	Cena Celkom Inštalácia

Čerpacia technika a filtrácia

CELKOM

0,00 €

0,00 €



7. Zemné práce

Poradové číslo	Názov produktu / popis	m.j.	Počet	Jednotková cena Materiál	Cena Celkom Materiál	Jednotková cena Inštalácia	Cena Celkom Inštalácia
07.01.01	Rekonštrukcia existujúcich doberných miest	bal	1	0,00 €	0,00 €	250,00 €	250,00 €
07.01.02	Vystavanie múrika na umiestnenie skrine pre riadiacu jednotku	ks	1	0,00 €	0,00 €	250,00 €	250,00 €
Zemné práce				CELKOM		0,00 €	500,00 €

8. Ostatné

Poradové číslo	Názov produktu / popis	m.j.	Počet	Jednotková cena Materiál	Cena Celkom Materiál	Jednotková cena Inštalácia	Cena Celkom Inštalácia
08.01.01	Vytýčenie trás pre polozenie potrubia, umiestnenie armatúr, ventilových boxov, postrekovačov a ostatných častí zavlažovacieho systému podľa predváždžacej dokumentácie	ks	1			150,00 €	150,00 €
08.01.02	výkresy jednotlivých etáp zavlažovania	ks	0			250,00 €	0,00 €
08.01.03	Zazimovanie (cena za sekciu)	ks	0			7,00 €	0,00 €
08.01.04	Jarné spustenie (cena za sekciu)	ks	0			7,00 €	0,00 €
08.01.05	Mimo záručný servis (cena za hod)	hod	0			15,00 €	0,00 €
Ostatné				CELKOM		- €	150,00 €

SKUPINA	POPIS			MATERIÁL		INŠTALÁCIA
1 SUMMARY	Postrekovače a príslušenstvo			7 887,92 €		1 420,20 €
2 SUMMARY	Kvapková závlaha Dripline/Subsurface			445,51 €		97,70 €
3 SUMMARY	Ovládací systém			5 234,35 €		990,00 €
4 SUMMARY	Potrubie a tvarovky			6 718,74 €		1 376,33 €
5 SUMMARY	Uzatváracie armatúry a ventilové šachty			3 934,85 €		944,40 €
6 SUMMARY	Čerpadla technika a filtrácia			0,00 €		0,00 €
7 SUMMARY	Zemné práce			0,00 €		500,00 €
8 SUMMARY	Ostatné			0,00 €		150,00 €

CELKOM BEZ DPH

24 221,37 €

5 478,63 €

MATERIÁL A INŠTALÁCIA SPOLU BEZ DPH

29 700,00 €

DPH

5 940,00 €

CELKOM ZA INŠTALÁCIU A MATERIÁL + DPH

35 640,00 €

CELKOVÁ 2



Množstvo	Jednotková cena	Suma spolu
1	506,33	506,33
2	275,3	550,6
1	150,16	150,16
50	2,83	141,5
150	1,8	270
30	94,74	2842,2
2	58,09	116,18
5	7,59	37,95
30	4,18	125,4
2	2,32	4,64
2	4,68	9,36
16	41,17	658,72
57	7,78	443,46
41	7,78	318,98
10	1,52	15,2
8	1,15	9,2
5	1,15	5,75
5	0,6	3
300	0,22	66
10	1,47	14,7
27	7,78	210,06
3	7,78	23,34
3	7,78	23,34
1	7,78	7,78
3	7,78	23,34
2	7,78	15,56
194	20,48	3973,12
23	0,59	13,57
52	0,59	30,68
119	0,59	70,21
137	0,32	43,84
520	0,32	166,4
50	0,32	16
10	0,32	3,2
10	0,32	3,2
12	41,3	495,6
35	0,4	14
20	1,72	34,4
10	1,52	15,2
3	89,32	267,96
2200	1,61	3542
350	2,38	833
3,5	123	430,5
1	94	94
1250	0,9	1125
1250	0,1	125
	spolu bez dph	17889,63

